
HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční
Odděleni vyvádění majetku

MHMPXP1CWAZJ

C.j.: MHMP 602671/2022 
Sp zn.: S-MHMP 602671/2022

Stejnopis Č. 1

Datováschnínka: IDdgcrzme

Objednávka

zajištění služeb - provedeni úklidu, údržby zelené, odvoz a likvidace odpadu

Číslo zakázky: INV/OB/1098/22
Číslo objednávky: OBJ/INV/21/09/00095/2022
Kontrolní číslo: K57488326310

OBJEDNATEL:

Hlavni město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha I 
IČO: 00064581.
DIČ: CZ0006458I registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dam z přidané hodnoty, 
v platném zněni
bankovní spojeni; PPF banka a s. 
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. Petrem Kalinou. MBA. ředitelem odboru investičního Magistrálu hl. m. Prahy
(dále jen „Objednatel**)

DODAVATEL:

Jiří Altem
se sídlem: Argentinská 194/12. Praha 7 170 00 
IČO: 61492906 
DIČ:
platném zněni

/apsán: Úřad městské části Praha 7

bankovní spoiom.
v i' a *...

(dále jen „Dodávátelu)

registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani / přidané hodnoty, v

Sídlo: Mariánské mim. 2/2. 110 01 Pnilia 1 
ProcoviSlá Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praho 2 
Konlaklni cenlnmi: 12 444. lax: 236 007 102 
E-mail: noslaVMimlia cn. ID DS: 48i»l97h

HcM.mi.lj I34.2U22 
Ctruliltl uiiUm pial|k>u 
)W' li* K-P-.i Vrhl: ACAid.l bnln|CoUniHr 
Mm«.Jo:*7»32 llilltSMtt) t<C«l

1/4



I.
Pře clniě t Obje diiáv ky

1. Předmět plněni: provedeni úklidu nepovolených skládek, údržby zeleně, odvoz a likvidace 
odpadu.

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění: provedeni úklidu nepovolených skládek, vyčištěni od 
přerostlé trávy a náletových dřevin, ořez dřevin na pozemku parc.č. 4289/117 o výměře 2248 m' 
v k ú. Strašnice, který se váže na stavbu č. 9540 Štěrboholská radiála - l.st. a dosud nebyl předán 
správci
Rozpis práci:

čističi práce sekání trá\y, prořez a drceni náleto\ých dřevin (složitý kopcovitý terén, 
velmi špatně technicky dostupný), 
prořez, stromu, údržba zeleně, 
úklid.
odvoz, odpadu.
vykládka. třídění odpadu a jeho likvidace na oficiální skládce, 
likvidace menších černvchskládek od bezdomovců

II.
Doba plnění

1. Od zveřejnění Objednávky v registru smluv (dále jen RS MVČR) tile zákona č. 340/2015 Sb. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv u závazků nad 50.000,-Kč bez DPH Platnost nastává dnem podpisu obou smluvních 
stran, přičemž jako závazný se bere den podpisu poslední zobou smluvních stinná účinnost 
nastává dnem, kdy je zaregistrována Objednávka v RS MVČR.

2. Termín plnění je do 29.4.2022.

III.
Cena

/.ákludni cena 98 550,00 Kč
DPH 21% 20 695,50 KČ
Cena včetnč DPH 1 19 245,50 Kč

Na základě cenové nabídky ze dne 30.3.2022. ev idov ané pod č.j. MHMP 591336/2022.

IV.
Platební podmínky

1. Faktura - daňový doklad bude vystav ena po splněni předmětu Objednávky na základě Protokolu 
o předáni a převzetí předmětu Objednávky, jehož originál s uv edením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

2. Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu ..Protokolu".
3. Cenu uhradí Objednatel Dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude 

vystavena ve dvojím vyhotov ení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2. 
110 00 Praha I Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské 
nám. 2. Praha 1. přip. Jungmannova 35/29, Praha 1.

4. Splatnost faktury činí 30 dní od jejího doručeni Objednateli. Terminem úhrady se rozumí den 
odpisu platby z účtu Objednatele.

2/4



5. Faktura musí obsahoval vcškcrénálc/Hosti daňové ho dokladu \csmvslu zakona č. 23.\;2()04 Sb..
ve zněm po/děišich předpisu i další náledí ostí požadované Objednáte lem. Musí teeK obsahal 
t\ to údaie:

údaie O biednalele •zadavatele. sídla IČO. DIČ: 
údaje Dodá\ atele/zhotovitele. sídlo. IČO. DIČ. 
c\idenčni číslo darebo dokladu; 
bankovní spojeni dodav atclc/zhotovuclc. 
datum v vstaveni daňového dokladu, 
datum uskutečněni zdanitelného plněni: 
rozsah a předmět fakturov anebo plněni, 
číslo objednávka
kontrolní číslo <vv značené shora na objednávce).
fakturovanou částku v e složeni zakladni cena DPH a cena celkem:
zapiš v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl. a| ):
ražilko a podpis oprávněné osob>. stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost 
faktura

V.
Smluvní sankce

l Neodev/da-li Dodavatel řádně provedene plněni, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu 
vev>ši (M% ze základní cen> zakazdv započal) den prodlení Toto ustanovení o smluvní pokuiě 
newlučuie náiok Objednatele na nahradu škod) v /nikle v případe nesplnění závazku 
v v pK sajících ze smluvního v/iahu

VI.
Řešení spořil

l Obě smluvní stranv se/ava/uji řešit veškeré spory. v\pK*va|ici ze závazku léto Obiednávky. 
především dohodou

VII.
7.áv ě t* Čná us lano ve ní

1 Smluvní s trans v v slov ně souhlasí s lim abv tálo Objednávka bvla vedenu v evidenci C'bS. 
li v cemrální evidenci smluv, vedene hl. m Prahou klerá je veřejné přisiupná a klerá obsahuie 
údaje o Smluv nich stranách, číselné označení léto Objednávka daiutnjeíího podpisu atexiteio 
Objednavkv Smluvní stratu prohlašuji. >e skutečnosti uvedené v léto Obiednávce nepovazuji za 
obchodní tajemství vcsmvslu § 504 zakona č HO/211) 2 Sb. občanského zákoníku ve zněm 
pozdějších předpisu, a udělui í i volení kjeiimu užiti a zveřejněni bez stanovení jakvchkoli dalších 
podmínek

2 Smluvní stiany berou na vědomi, že tato Obiědnávka ohsahuie je uch osobni údaie. a ujednáš aj i 
si. že s lějich měděním souhlasí Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních 
údaj 11 upravij|c Nařízeni Evropského parlamentu a Rad) (El.*) 2fi|(V67‘>. o ochraně fy/ickych 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto udaju a o zrušeni 
směrnice l)5/4(VbS (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), věznění pozdě |šich předpisu, 
a zákon č 1 U)/2o|š> Sb.. o zpracovaní osobních údajů Ochrana obmeh udaju v tomto dodatku 
obsažem ch seřídí tímto nařízením a zákonem

3 Smluvní slranv ve smvsln zakona č I(XVI'J‘» Sb . o svobodném přístupu k informacím, ve zněni 
pozdějších předpisu, berou na vědomi, že Obiednalel je povinným subjektem, a pro lení o účel si 
sjednávající, že obě souhlasí s posk\ továním v eškervch informací obsa/enveh v této Objednávce 
žadatelům

1



4. Smluvní sírany výslovně sjednávají že uveřejněni této Objednávky dle zákona č. 340/2015 Sb. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některý ch smluv, uv eřejňov áni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisu, zajisti Objednatel

5. Ve věcech souvisejících s plněním podle této Objednávky je za Objednatele oprávněn jednat 
ve věcech technických Ing. Renata Kolářov á, vedoucí odděleni kontaktní osobou je Bc. Monika 
Prchalová, DiS (referent), email: momka. prchalov a a praha cu. telefon 236 00 5614.

6. Objednávka je vyhotovena elektronicky, přičemž Dodavatel po obdrženi objednávky pres 
datovou schránku objednávku elektronicky podeplše a je povinen bez zbytečného odkladu ji 
zaslat přes datov ou schránku objednateli, který zajistí zveřejněni v RS MVČR

7. V souladu s přílohou č.1 k usnesení Rady HMP č.557 ze dne 14.3.2022 k návrhu na svěřeni 
ne vyhrazených pravomoci Rady hl. m. Prah) Magistrátu lil. m Prahy je uzavřeni této Objednávky 
v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m Prahy.

V Praze dne V Praze dne

Obiednatel
Ing. Peír Kalina. MBA
ředitel odboru investičního MHMP 
podepsáno elektronicky

Dodavatel
.lín Altem

Interně pra pracovníky MHMP- INV: 
Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne

pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

Digitálně podepsal Jiří Altera 

Datum: 2022.04.15 13:40:21 

+02'00'
Jiří Altera

•»At


	Objednávka

